
/navaci sestaveni parcel | i\aniizeni uo Kaiasiru nemuviiusu ouaiir».a o. i z. i

Srovnávací sestavení parcel

I Katastrální území: Sabice u Šternberka ,'600661 •

I List vlastnictví; 1OC02 (zobrazí se stav před obnovou operátu)
i

20.03.2017 - 31.03.2017

'řr ^(Ap

i Operát vyložen od-do:

i Předpokládané datum 
i platnosti:

. 18.04.2017

Obnovený katastrální operát je vyložen k veřejnému nahlédnutí vždy v pondělí a ve středu od 10:00 do 
12:00 a od 13:30 do 17:00 a v ostatních dnech od 10:00 do 12:00 na obecním úřadě v Babicích.
Obnova operátu Je provedena novým mapováním, více podrobností o tomto typu obnovy a další 

! informace naleznete v nápovědě.

I Příslušné katastrální pracoviště: -v.cSja.ru úřad c,o Oiorriouckv Itatastrájní ofaco>'iště Oiorncu.:-? (pro případné dotazy)

Další informace;

Púvcdní parcaia ’•'■ýměr? zuv ivová parcela VýměrE ZUV Drul'. ;30zam::u Způsob '.'vač

— A43rP 0 st. 63/2 ___  íP 440 m^ 2 zastavěná plocha a nádvoří

i rt 2/^ 79 m^ 0 !
i

st. 229 46 2 zastavěná plocha a nádvoří

1851 31 2 ostatní plocha Jiná plocha

; Součet: 77 rP
i

645 m^
í

0 883/16 ____ ^ 697 m^ 0 ostatní plocha manipulační
plocha

manipulační
plocha

Jiná plocha

f - 604 m^
!

0 883/17 ___ž 594 m^ 0 ostatní plocha
1

lOSl/1 2480 m^ 0 1031/1 2599 m^ 0 ostatní plocha

P2E S5/2. uúvob i, že'zs nerMc. i ;í 3723 m^ 1841 .raua.? 1320 m^ 0 ostatní plocha manipulační
plocha

neplodná
půda

1
1842 1567 m^ 0 ostatní plocha

Součet; 2887 m^

Součet výměr za LV: 7974 1 7294 Rozdíl: -680 m^

Více informací o vyložení operátu nalezenete v k aplikaci.

■p..© 2004 • 2017 - •._____
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

li 1 1 • /r-7 T • 1 .......... r»_.1.T T..T_^



25.O8,20^b lO'SStOD 
MO Naunl 4.5.01762)/Repos\lory 4.43



23.08.2016 \0-.55i00 
MG NautU 4.5.0(762VReposivory 4.43



23.08.2016 10'.55:00 
MG Mautil 4.5.0(262VReposnory 4.43

Způsob ochrany

zemědělský půdní fond

zemědělský půdní fond

zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond

zemědělský půdní fond


